２０１９年７月吉日

国際ロータリー第２５６０地区

第４分区ロータリークラブ

会 長 ・ 幹 事 各位

 国際ロータリー第２５６０地区

第４分区ガバナー補佐 三本進一

Ｉ Ｍ 実 行 委 員 長 大森直正

見 附 Ｒ Ｃ 会 長 小泉 勝

２０１９－２０年度 第４分区ＩＭ開催のご案内

謹啓 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 今年度の第４分区ＩＭは、見附ロータリークラブがホストクラブとして、下記の通り、開催するこ

ととなりました。分区内のロータリークラブの皆様が一堂に会するＩＭが意義あるものとなりますよ

う準備を進めておりますので、多数のご出席をお願い申し上げます。      謹白

― 記 ―

１．開催日時  ９月１４日（土） 午後１時～受付 午後１時３０分開会～午後５時３０分閉会

１．開催場所  ホテルつるや 見附市本町４－３－１９ 電話（０２５８）６２－６５１１

１．テ ー マ  ポリオ撲滅運動について知る

～ロータリーとロータリアンが果たしている役割を広く伝えるために～

１．主な日程  午後１時～    登録受付

        午後１時３０分  開会

        午後２時     講演「ポリオ撲滅に向けたロータリーの歩み」（仮）

                      講師－ポリオ撲滅（根絶）ゾーンコーディネーター

                           松本祐二様（益田西ロータリークラブ）

             午後４時        懇親会

        午後５時３０分   手に手つないで～閉会

１．出 席 者 各ロータリークラブ５０％以上の登録をお願い致します。

       （地区役員・米山奨学生の登録をお願い致します）

１．登 録 料 １３，０００円（地区役員・米山奨学生も同額でお願い致します）

  １．ＩＭ協力金 ３５０円×グラブ会員数（２０１９年７月１日現在）をお願い致します。

１．登 録 締 切 準備の都合から８月２０日（火）までにお願い致します。

※当文書と登録用紙はＦＡＸとメールにて送信します。返信はなるべくメールにてお願いします。

＝見附ロータリークラブ＝ ＴＥＬ・ＦＡＸ（０２５８）６３－３３５１

Ｅ：ｍａｉｌ ｒｃ＿ｍｉｔｓｕｋｅ＠ｙａｈｏｏ．ｃｏ．ｊｐ